

BRØNDBYERNES GLARMESTERS EFTF. ApS

Nygårds Plads 2
2605 Brøndby

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/10/2017

Kaj Christiansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRØNDBYERNES GLARMESTERS EFTF. ApS
Nygårds Plads 2
2605 Brøndby

CVR-nr: 35234365
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive Glarmestervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -153.300 som ledelsen anser for et utilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		613.617	705.102
Personaleomkostninger	1	-784.544	-724.462
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-26.047	-26.047
Resultat af ordinær primær drift		-196.974	-45.407
Andre finansielle indtægter		1.338	0
Øvrige finansielle omkostninger		-148	-166
Ordinært resultat før skat		-195.784	-45.573
Skat af årets resultat	3	42.484	9.979
Årets resultat		-153.300	-35.594
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-153.300	-35.594
I alt		-153.300	-35.594

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.095	78.142
Materielle anlægsaktiver i alt	4	52.095	78.142
Deposita		2.139	1.671
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.139	1.671
Anlægsaktiver i alt		54.234	79.813
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.279	160.752
Udsudte skatteaktiver		51.030	8.546
Andre tilgodehavender		0	19
Tilgodehavender i alt		190.309	169.317
Likvide beholdninger		23.610	85.886
Omsætningsaktiver i alt		213.919	255.203
Aktiver i alt		268.153	335.016

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-169.633	-16.333
Egenkapital i alt		-89.633	63.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.569	44.234
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		262.226	208.548
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.991	18.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		357.786	271.349
Gældsforpligtelser i alt		357.786	271.349
Passiver i alt		268.153	335.016

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-16.333	63.667
Årets resultat		-153.300	-153.300
Egenkapital, ultimo	80.000	-169.633	-89.633

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	695.613	639.916
Pensionsbidrag	64.274	64.002
Andre omkostninger til social sikring	24.657	20.544
	784.544	724.462
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	2	2

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.047	26.047
	26.047	26.047

3. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-42.484	-9.979
	-42.484	-9.979

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	130.236
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	130.236
Af- og nedskrivning primo	-52.094
Årets afskrivning	-26.047
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-78.141
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.095

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende selskabsdeltagere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kaj Christiansen